ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 320-10053-16/6

об административном правонарушении

«09»  июня  2016 г.                                                                                                           г. Самара

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Самарской области Клинкова Ю.А., рассмотрев материалы дела № 320-10053-
16/6 об административном правонарушении, возбужденного в отношении ООО
«Витязи» (ул. Ленинградская, д. 20, пом. 3, г. Новокуйбышевск, 446206),

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение дела № 320-10053-16/6 об административном правонарушении
явился защитник ООО «Витязи» … по доверенности от 01.06.2016 г. Защитником
было заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела в связи с
необходимостью формирования правовой позиции по факту допущенного
правонарушения, что свидетельствует о невозможности рассмотрения данного
дела.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.6, 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 320-10053-16/6  об административном правонарушении отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 320-10053-16/6  на «06» июля 2016 г. в 10  часов
00 минут по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, 3а, 4 этаж.

Заместитель руководителя

Самарского УФАС России                                                                                    Ю.А. Клинкова